CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2016
(Do Sr. Herculano Passos)

Requer a participação desta Comissão de
Turismo na 28ª edição do Congresso Nacional
da ABRASEL.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeremos a V. Exª, ouvido o Plenário, a participação desta Comissão de

Turismo na 28ª edição do Congresso Nacional da ABRASEL, a realizar-se no

dia 16 de agosto de 2016, no Ballroom do Hotel Royal Tulip Brasília Alvorada.

Face ao exposto, peço o apoio de nossos pares.

Sala das Sessões,                 de junho de 2016.

Deputado HERCULANO PASSOS

PSD/SP